



## Välkommen på DUST22!

I Ösjönäs i Tiveden har det hållits scoutläger vart fjärde år sedan 1970! Lägret bygger på en spännande story som utspelar sig i Rövarhövningen Ramunders rike. Dagarna präglas av jakt och fiske och framförallt för Ramunders del röveri.

Under en kort tid på sommaren samlas Ramunder och hans hövingar Skaga (Äventyrare), Junker Jägare (Upptäckarna) och Ursamin (Spårare) liksom Ura Kaipa, Ramunders rövarchef, och deras folk för ett stormöte. Här anordnas lägerbål, tävlingslekar, expeditioner i skogen en marknad och mycket mera, allt tillsammans med nya och gamla vänner.

Välkommen att vara med på storting i Tiveden!

Deltagare på DUST är scouter från Södermanland (D-län), Västmanland (U-län), Värmland (S-län), och Örebro län (T-län) därav namnet DUST. Till detta tillkommer övriga inbjudna kårer, ofta från andra länder. Det brukar vara ca 1400 deltagande scouter på DUST.

När	Lördag 30 juli-Lördag 6 augusti 2022 För spårare: Onsdag 3 augusti-Lördag 6 augusti.
Var	Lägerplatsen är vackert belägen vid sjön St Trehörningen i Ösjönäs i Tivedens nationalpark. Läs mera på Tivedens hemsida: <a href="http://www.tiveden.se">www.tiveden.se</a>
För vem	Scouter från spårarålder och uppåt och från alla förbund.
Anmälan	Kårens anmälan skall vara lägret tillhanda 31/1 -22. Kåren kan ha ett tidigare datum för anmälan.
Avgift	Spårarscouter (3 - 6 augusti): 1100 kr. Upptäckare och äldre (30 juli - 6 augusti): 2150 kr. Avgiften inkluderar lägerplats, mat, program, märke och t-shirt. Resa tillkommer och är upp till varje kår att samordna.
Program	Dagsprogram som är uppdelat utefter ålderskategori. Ett urval av aktiviteter är segling, klättring, vandring och hantverk.
Klädsel	Förutom scoutdräkt, gärna klädsel med ett historiskt tema. Tips på kläder som man kan tillverka under våren kommer på hemsidan. Vi är ute hela lägret så kläder efter väder.
Frågor:	Prata med din ledare i eran kår, eller se information på hemsidan: <a href="http://www.dustlagren.se">www.dustlagren.se</a>